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Melting Pot Fonden

1

Foreningsoplysninger

Fonden Melting Pot Fonden
Nørrebrogade 52 C
2200 København N

Hjemstedskommune: København

Ansvarlige for indsamlingen Magnus Kjær Søgaard Andersen

Revisor Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Regnskabsår 1. januar – 31. december 2024
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Melting Pot Fonden

2

Ledelsens erklæring

De ansvarlige for Indsamlingsregnskabet har dags dato aflagt Indsamlingsregnskabet for perioden 1. januar –
31. december 2024 for Melting Pot Fonden.

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. Vi
anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at Indsamlingsregnskabet giver et retvisende
billede af de indsamlede midler og disses anvendelse.

Vi skal hermed bekræfte indsamlingsregnskabets fuldstændighed, herunder at der ikke er
eventualforpligtelser, som ikke fremgår af Indsamlingsregnskabet, samt at de foretagne donationer er sket
efter indsamlingens formål.

Vi bekræfter ligeledes at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

København, den 18. november 2025

Magnus Kjær Søgaard Andersen
Direktør
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Melting Pot Fonden

3

Den uafhængige revisors erklæring

Til de indsamlingsansvarlige i Melting Pot Fonden og Indsamlingsnævnet:

Konklusion

Vi har revideret vedlagte indsamlingsregnskab for givne indsamlingstilladelse med sagsnr.: 24-700-07364 for
perioden 1. januar - 31 december 2024. Indsamlingsregnskabet indeholder resultatopgørelse, herunder
anvendt regnskabspraksis.

Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter kravene i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og
tilsagnsskrivelsen af 22. januar 2024.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede i overensstemmelse med
kravene i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og tilsagnsskrivelsen af 22. januar 2024.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af fonden i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i indsamlingsregnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på side 5 i indsamlingsregnskabet, hvor
anvendt regnskabspraksis beskrives. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med det formål at dokumentere
indtægter og omkostninger vedrørende indsamlingen. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være
uegnet til andet formål.

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for Melting Pot Fonden og Indsamlingsnævnet, og bør ikke
udleveres til andre parter.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og tilsagnsskrivelsen af 22. januar 2024.

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et
indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Melting Pot Fonden

4

Den uafhængige revisors erklæring

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion.
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med
rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af projektregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Helsingør, den 18. november 2025
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor
mne26676
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Melting Pot Fonden

5

Regnskabspraksis

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne for regnskabsaflæggelse for
offentlige indsamlinger.
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Note 2024

Indsamlingsindtægter 879.241
Renteindtægt 353

Indsamlede midler i alt 879.594

1 Indsamlingsaktiviteter 144.539
Admininstration 2.500
Fondens arbejde med udsatte unge jf. fondens vedtægter / formål i ansøgning 732.555

Udgifter i alt 879.594

Indsamlingsresultat 0

Noter:

1 Indsamlingsaktiviteter

Direkte omkostinger til afholdelse af arrangement, herunder
skilte/reklame, That Girl Agency for afvikling af arrangement mv. 144.539

144.539

Melting Pot Fonden

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Indtægter:

Udgifter:

6
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Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Erklæring vedrørende indsamlingsregnskabet for Melting Pot Fonden - Indsamlingsregnskab for
2024 for indsamlingstilladelse med sagsnr.: 24-700-07364 ” Fremme af Melting Pot Fondens ar-
bejde med udsatte unge. Fondens formål er at skabe scocial forandring i Danmark og udlandet
med kulinarisk entreprenørskab som udgangspunkt”.

I forbindelse med aflæggelsen af indsamlingsregnskabet for 2024 for Melting Pot Fonden – Indsamlings-
regnskab med sagsnr.: 24-700-07364, der udviser et resultat på kr. 0 bekræftes følgende oplysninger
som De har modtaget:

Jeg er bekendt med ledelsens ansvar for, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede
af årets resultat og den økonomiske stilling i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af
26. februar 2020, som beskrevet i aftalegrundlaget for Deres erklæringsafgivelse.

Jeg er ligeledes bekendt med ledelsens ansvar for tilrettelæggelse af interne kontroller til fore-
byggelse og opdagelse af besvigelser.

Jeg har givet Dem adgang til al relevant information såsom regnskabsmateriale og dokumenta-
tion samt andre forhold, som jeg er bekendt med, er relevant for udarbejdelsen af indsamlings-
regnskabet.

Jeg har givet Dem den yderligere information, De har anmodet om og adgang til personer i
foreningen, som det efter Deres skøn kunne være relevant at indhente revisionsbevis fra.

Jeg har gennemgået det af Dem udarbejdede indsamlingsregnskab og bekræfter, at indsam-
lingsregnskabet giver et retvisende billede af årets resultat og den økonomiske stilling i overens-
stemmelse med bekendtgørelsen nr. 160 af 26. februar 2020 bestemmelser.

Indsamlingsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer eller udeladelser.

Der har ikke været uregelmæssigheder eller besvigelser, som har omfattet ledelsen eller andre
medarbejdere, der har en væsentlig rolle i regnskabsaflæggelsen eller i foreningens interne kon-
troller, eller som kunne have haft væsentlig indvirkning på indsamlingsregnskabet. Endvidere
vurderes det, at der ikke er nogen risiko for væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.

Samtlige mig bekendte aktiver er medtaget i indsamlingsregnskabet. Aktiverne er efter min op-
fattelse ikke behæftet med risici ud over normale forretningsmæssige risici. Der er ikke på sta-
tustidspunktet indgået aftaler om investeringer o.l. udover, hvad der er oplyst i indsamlingsregn-
skabet.

Efter min opfattelse er foreningens aktiviteter, aktiver og ansvar forsikringsafdækket i sædvanligt
og tilstrækkeligt omfang.

Samtlige mig bekendte forpligtelser er medtaget i indsamlingsregnskabet, herunder særligt sik-
kerhedsstillelser, pensions-, kautions-, garanti-, vekselforpligtelser samt leasing- eller hermed
beslægtede forpligtelser.

Jeg har ikke kendskab til miljøkrav, erstatningskrav eller verserende eller mulige retssager rettet
mod foreningen eller andre eventualforpligtelser, der ikke fremgår af indsamlingsregnskabet, og
som i væsentlig grad vil kunne påvirke den finansielle stilling på statusdagen.
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Jeg har ikke kendskab til overtrædelse af love og øvrig regulering, hvis indvirkning bør overvejes
ved udarbejdelse af regnskabet.

Der er ikke efter statusdagen indtrådt begivenheder, der kan øve væsentlig indflydelse på ind-
samlingsregnskabet eller foreningens fremtidsudsigter.

Jeg har ikke kendskab til aftaler eller transaktioner, herunder særligt med personer og forenin-
ger, som har interessefællesskab med Melting Pot Fonden, f.eks. direktion, ejere eller andre
nærtstående, som ikke er blevet oplyst Dem.

Jeg har gennemgået den bogføring, der ligger til grund for udarbejdelsen af indsamlingsregn-
skabet, og som er foretaget af Dem. Efter min opfattelse afspejler bogføringen på alle væsentlige
poster de faktiske begivenheder i fonden.

Jeg skal bekræfte, at foreningen efter min opfattelse opfylder bogføringslovens krav til registre-
ringerne m.v. samt bestemmelserne om opbevaring af regnskabsmateriale.

Jeg skal endvidere bekræfte, at jeg har bemyndiget Dem til at foretage sådanne ændringer og
rettelser i bogføringen, som er nødvendiggjort af hensyn til opfyldelse af lovkrav, herunder klas-
sifikationskrav, samt af hensyn til opfyldelse og efterlevelse af den fastlagte regnskabspraksis,
herunder kontinuiteten i regnskabsmæssige skøn m.v.

Jeg bekræfter at jeg ikke er en politisk eksponeret person (PEP) eller nærtstående til en PEP, jf.
Finanstilsynets PEP-liste. Endvidere bekræftes det, at jeg og den øvrige ledelse/ejerkreds ikke
er samarbejdspartner med en PEP herunder:

o En person, der er reel ejer af en forening i fællesskab med en PEP.
o En person, der på anden måde end ovenfor nævnt har en nær forretningsmæssig for-

bindelse med en PEP.
o En person, der er eneste reelle ejer af en forening oprettet til fordel for en PEP.

Erklæringen er i form og indhold udarbejdet efter Deres anmodning og til Deres overholdelse af krav i
revisionsstandarder og god revisionsskik i øvrigt om indhentelse af erklæringer fra ledelsen forinden af-
slutning af en revision for at bekræfte visse forhold eller for at understøtte anden dokumentation opnået
som led i revisionen i øvrigt.

Erklæringen er afgivet efter min bedste viden og overbevisning.

København, den 18. november 2025

Magnus Kjær Søgaard Andersen
direktør
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i
dokumentet.

Magnus Kjær Søgaard Andersen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: c158af5e-da1c-4234-ba50-7a6574ffa76a
IP-adresse: 77.241.136.5:24111:24111
Dato for underskrift: 21-11-2025 15:35:14 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID

Kenn Elmgren

Navn returneret af MitId: Kenn Erik Elmgren
Revisor
ID: b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68
IP-adresse: 37.96.64.247:1098:1098
Dato for underskrift: 21-11-2025 17:16:56 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID Erhverv

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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